
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
زوج سارق که از منزل همسایه خود ۳ میلیارد ریال سرقت کردند؛ 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان بیان داشت: چهاردهم 
فروردین ماه پرونده ای با موضوع سرقت از منزل در کلانتری ۱۱۴ 
غیاثی تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به این یگان ارجاع شد. 
وی عنوان کرد: محتویات پرونده و اظهارات شاکی حاکی از آن بود، 
وی ساعت ۷ صبح پنجم فروردین ماه برای مسافرت از منزل خود 
واقع در آدرس خیابان خاوران، خارج شده و ساعت 2۳ چهاردهم 
فروردین ماه پس از مراجعه به منزل، متوجه شده سارق یا سارقان از 
طریق بازنمودن درب پشت بام و تخریب قفل درب وارد منزل شده و 
با پیدانمودن کلید گاوصندوق از داخل منزل اقدام به سرقت مقادیر 
زیادی طلا و نقره جات به ارزش تقریبی ۳ میلیارد ریال کرده اند. 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تصریح کرد: با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع مطروحه، کشف حقیقت و لزوم شناسایی 
سارقان موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیم مبارزه با سرقت 
منزل پایگاه قرار گرفت که در این راستا کارآگاهان جهت بررسی 
موضوع، بازدید از محل، بررسی دوربین های مداربسته احتمالی 
و انجام تحقیقات محلی و میدانی به محل سرقت عزیمت، طی 
مشاهدات و بررسی های صورت گرفته مشخص شد تنها راه ورود 
به منزل شاکی از طریق پشت بام همسایه مجاور ایشان و متعلق به 
شخصی به نام »نادر«  است. این مقام انتظامی ابراز داشت: یافته های 
کارآگاهان حکایت از آن داشت سارقان با اطلاع از موقعیت فیزیکی 
و مکانی منزل و عدم حضور شاکی و مکان دقیق طلاجات وارد 
منزل شده و این سرقت بدون به هم ریختگی اسباب و اثاثیه منزل و 

از گاوصندوق صورت گرفته است و این فرضیه که سرقت یا توسط 
همسایه شاکی و اعضای خانواده ایشان یا... صورت گرفته باشد 
قوت گرفت. لذا تحقیقات میدانی نامحسوس در خصوص ساکنان 
ملک مجاور صورت پذیرفت و مشخص شد صاحب ملک مجاور 
دارای دختری به نام »مرجان« است که مدتی است به دلیل اعتیاد 
از منزل طرد و با فردی به نام »اسماعیل« به صورت موقت ازدواج 
نموده است و اکنون در خیایان پیروزی، در یک زیرزمین اجاره ای با 
یکدیگر زندگی می کنند. سرهنگ کنجوریان افزود: برابر تحقیقات 
صورت گرفته و اظهارات اهالی و همسایگان مشخص شد در زمان 
نبود شاکی، همسایه مجاور نیز در منزل حضور نداشته، لیکن یک 
زن به همراه یک مرد مشاهده شده که به منزل همسایه شاکی 
دارای تردد بوده که این امر کنجکاوی کارآگاهان را برانگیخته 
که نفرات مذکور چه ارتباطی با منزل همسایه شاکی دارند؟ و آیا 
سرقت توسط این دو نفر صورت گرفته است؟ لذا با استفاده سوابق 
کیفری آنها و استعلام که مشخص شد »مرجان« فاقد سابقه و 
»اسماعیل« دارای سوابق کیفری متعدد سرقت است. این مقام 
پلیسی در ادامه بیان داشت: بررسی علمی کارآگاهان نیز حاکی از 
آن بود »اسماعیل« و »مرجان« در سرقت از منزل همسایه نقش 
داشته اند؛ لیکن با توجه به تکمیل تحقیقات، مستندات، شواهد و 
قرائن موجود و شناسایی هویت سارقان مراتب به دادسرا ارسال، 
دستورات لازم اخذ و »اسماعیل« در حالی که با موتورسیکلت در 
منطقه خاوران در حال تردد بود شناسایی، دستگیر و در بازرسی 
بدنی از وی مقادیری طلاجات، فاکتور و مدارک هویتی کشف، 
ضبط و موتورسیکلت به پارکینگ منتقل و متهم جهت سیر مراحل 

قانونی و انجام تحقیقات به پایگاه دلالت داده شد. وی تصریح کرد: 
در تحقیقات اولیه نامبرده منکر بزه انتسابی و سرقت از منزل شاکی 
شد و هرگونه اتهامی را نسبت به خود قویا منکر تلقی کرد، لیکن 
با صدور قرارتامین از سوی مرجع قضائی جهت تکمیل تحقیقات 
در اختیار این یگان قرار گرفت. در راستای کشف جرم و زوایای 
پنهان پرونده مجددا از متهم بازجویی که چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشته و ضمن اعتراف به بزه انتسابی بیان داشت که سرقت را با 
همدستی »مرجان« و از طریق پشت بام منزل پدر»مرجان« انجام 
داده و بخشی از اموال را پس از سرقت داخل زین موتور مخفی 
نموده که به دلیل خاص بودن نوع طلاجات قادر به فروش اموال 
نشده و الباقی آنها را به شخصی در میدان امام حسین)ع( به مبلغ 
۳۰۰ میلیون ریال به فروش رسانده و وجه حاصل از فروش به 
حساب عابربانک وی واریز و تماما صرف هزینه های مسافرت به 
کیش و رزرو هتل و اجاره خودروهای لوکس خارجی و خرید البسه 
کرده و نقره جات مسروقه را به شخص دیگری در میدان خراسان 
به فروش رسانده و مبلغ ۵۰ میلیون ریال از ایشان دریافت کرده 
است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی در پایان گفت: در ادامه طی 
هماهنگی با مرجع قضائی حکم جلب همدستان و افراد مالخر اخذ 
و »مرجان« در بلوار ابوذر دستگیر و پس از دلالت به پایگاه و انجام 
مواجهه حضوری با سارق به همدستی با او در سرقت معترف شد. 
هم چنین با شناسایی مخفیگاه مالخران هر دو نفر آنها دستگیر و با 
دلالت به پلیس آگاهی در تحقیقات معموله به بزه انتسابی معترف 
شدند که با دستور قضائی  هر ۴ متهم با صدور قرار مجرمیت روانه 

زندان شدند.
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کوتاه حوادثی 
کشف 62هزار لیتر سوخت 

فرمانده انتظامی هرمزگان از اجرای طرح 
ضربتی مقابله با قاچاق سوخت و کشف 62 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان بندرعباس 
خبر داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس در اجرای 
طرح ضربتی مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی با 
انجام کار اطلاعاتی از انتقال مقادیر قابل توجهی 
سوخت در یکی از اسکله های شهرستان مطلع و 
رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چند اکیپی 
به محل موردنظر اعزام و پس از شناسائی 
کامیون های موردنظر با متوقف کردن ۳ دستگاه 
کانتینر حامل سوخت قاچاق در بازرسی از 
آنها 62هزارلیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه 
دراین رابطه ۳ متهم دستگیر شد؛ اذعان کرد: 
تلاش برای دستگیری سایر متهمان احتمالی این 

پرونده در دستور کار پلیس قرار دارد.

دپو لوازم خانگی قاچاق 
با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان البرز، یک انبار دپو لوازم خانگی قاچاق 
در منطقه مرکزی کرج شناسایی و از این انبار 
8۷6 دستگاه انواع لوازم خانگی کشف شد. 
سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: ماموران 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی استان البرز در ادامه سرکشی و کنترل 
انبارهای نگهداری کالا، از وجود یک انبار دپو 
کالا در منطقه مرکزی کرج مطلع شدند. وی 
اظهارداشت: در بازرسی از این انبار 8۷6 دستگاه 
انواع لوازم خانگی فاقد اسناد و مدارک معتبر 
نبار نیز دستگیر شد.  گمرکی کشف و مالک ا
فرمانده انتظامی استان البرز با بیان اینکه براساس 
نظر کارشناسان، ارزش اموال کشف شده ۱۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: این انبار 
پلمب و کالاهای قاچاق تحویل سازمان تعزیرات 
حکومتی استان البرز شد .سردار محمدیان در 
پایان افزود: پدیده شوم قاچاق کالا و ارز یکی 
از مصادیق بارز اخلال در نظام اقتصادی کشور 
است که مبارزه با این معضل مهم باید مورد توجه 
مسئولان قرار گیرد و سازوکارهای نظام مند 

مبارزه با آن با شدت بیشتری اجرا شود.

محموله »پیانو« قاچاق توقیف شد
فرمانده انتظامی استان مرکزی از توقیف 
یک محموله 2۰ میلیارد ریالی پیانو در عملیات 
ماموران انتظامی شهرستان دلیجان خبر داد. 
سردار حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: 
در تداوم اجرای طرح مقابله با معضل قاچاق 
کالا، ماموران در انجام تحقیقاتی با مطلع شدن 
از جابه جایي مقادیري کالاي قاچاق در یکی از 
محورهای مواصلاتی، تمهیدات عملیاتی لازم 
برای شناسایی و توقیف این خودرو را آغاز کردند. 
وی خاطرنشان کرد: سرانجام ماموران انتظامی 
خودروی موردنظر را شناسایی و در عملیاتی 
متوقف کردند و در بازرسی انجام شده از این 
خودرو ۱2دستگاه پیانوی فاقد هرگونه مدارک 
معتبر قانونی، کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
مرکزی افزود: ارزش این محموله در ارزیابی 
کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
پلیس آگاهی، 2۰ میلیارد ریال برآورد شده 
است. وی در ادامه گفت: 2 متهم دستگیرشده 
در این عملیات پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. 
این مقام ارشد انتظامی در استان مرکزی در 
پایان از شهروندان خواست تا همواره کالاهای 
موردنیاز خود را از مراکز قانونی تهیه کرده و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب 
را از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به اطلاع پلیس 

برسانند.

تراکتور جان پسربچه  را گرفت
مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان گفت 
که پسربچه سه ساله ساکن در یکی از روستاهای 
بخش »شیرین سو« شهرستان کبودرآهنگ 
براثر برخورد با تراکتور، جان خود را از دست داد. 
دکتر »ارتین کمالی« افزود: این پسر خردسال 
که به همراه مادر خود در بازار حضور داشت 
به دلیل بی احتیاطی و عدم مراقبت لازم، با 
یکدستگاه تراکتور برخورد و به دلیل شدت 
جراحات وارده در دم جان باخت. به گفته وی، 
والدین هنگام حضور و تردد در معابر شهری و 
روستایی حتما مراقب فرزاندن خود باشند چراکه 
کمی بی توجهی و سهل انگاری دراین زمینه با 
توجه به بازیگوشی فرزندان خردسال می تواند به 
بروز سانحه ای دلخراش و خسارت و آسیب های 
جانی غیرقابل جبران منجر شود. وی با اشاره 
به اینکه کودکان پیش از رسیدن به سن ۱۰ 
سالگی مهارت های جسمی و شناختی لازم برای 
تشخیص و تصمیم گیری درست در حوزه ایمنی 
و تردد را ندارند، افزود: سوانح رانندگی بیشترین 
علت مرگ ومیر کودکان زیر پنج سال در کشور 
است و عمده ترین عامل مصدومیت افراد در گروه 
سنی ۱۰ تا ۱۹ سال را نیز تصادف شامل می شود. 
مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان با تاکید بر 
آموزش کودکان با هدف فرهنگسازی در زمینه 
عبور از پیاده رو و طی کردن عرض خیابان از 
محل های خط کشی شده و پل های عابر، گفت: 
مراقبت جدی از کودکان هنگام عبور از عرض 
معابر و همچنین ارائه آموزش و هشدارهای 
لازم به کودکان در این خصوص، نقش بسیار 
موثری در کاهش این قبیل سوانح رانندگی و 

خسارت های مادی و جانی ناشی از آن دارد. 

کشف جسد در رودخانه »شهرچایی« 
سرپرست پلیس آگاهی انتظامی آذربایجان غربی از کشف جسد 
مردی مجهول الهویه در رودخانه »شهرچایی« خبر داد. سرهنگ 
شکری اظهارداشت: جسد مردی در داخل رودخانه شهرچایی 
مشاهده و مراتب به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده  شد. 
وی تصریح کرد: بلافاصله با حضور عوامل کلانتری 2۰ ارومیه تیمی 
از کارگاهان زبده پلیس آگاهی انتظامی در محل حاضر و بررسی های 
اولیه در خصوص علت مرگ انجام  که بنا بر نظریه تیم پزشکی حاضر 
در صحنه هیچگونه آثار ظاهری مبنی بر درگیری، ضرب و جرح 
در بدن جسد متوفی که نشان از وقوع جنایت باشد کشف نشد. 
سرپرست پلیس آگاهی  انتظامی آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: 
جسد کشف شده برای بررسی علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل و تحقیقات به دستور بازپرس جهت شناسایی هویت متوفی 
و دیگر اقدامات تکمیلی در دستور کار پلیس اگاهی انتظامی استان 

آذربایجان غربی قرار گرفت.

۱۷ دستگاه »موتور« سنگین توقیف شد
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از 
توقیف ۱۷ دستگاه موتورسیکلت سنگین از ابتدای سالجاری تاکنون 
در معابر پایتخت خبر داد. سرهنگ علی همه خانی گفت:  پلیس 
راهنمایی و رانندگی با موتورسیکلت های سنگینی که بدون مجوز 
در تهران اقدام به تردد کنند، برخورد خواهد کرد و در همین راستا 
نیز تاکنون ۱۷ دستگاه موتورسکیلت سنگین توقیف و به پارکینگ 
منتقل شده است. وی با بیان اینکه هفدمین موتورسیکلت جمعه 
در مسیر شرق به غرب بزرگراه شهید همت، نرسیده به جوانمردان 
شناسایی و توقیف شد، افزود: راکب این موتورسکیلت مشغول 
لایی کشی و انجام حرکات مخاطره آمیز در بزرگراه بود که از سوی 
توسط تیم پلیس راهور تهران بزرگ متوقف شد. معاون آموزش و 
فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه  طرح توقیف 
موتورسیکلت های سنگین بدون پلاک و بدون مجوز در سطح شهر 
تهران ادامه دارد، گفت: پلیس راهور تهران بزرگ با هنجارشکنان 
و راکبان موتورسیکلت های سنگین که باعث ایجاد مزاحمت و 
سروصدا می شوند و با حرکات نمایشی جان خود و دیگران را به 
خطر می اندازند برخورد قانونی کرده  و موتورسیکلت آنها نیز توقیف 

می شود.

توقیف پراید با ۱98 کیلو تریاک 
سرپرست پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان 
کرمان گفت: از یکدستگاه خودروی پراید پارک شده در یک 
منزل روستایی ۱۹8 کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ 
علی امیری اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از قصد یک قاچاقچی برای انتقال 
مقادیری موادمخدر از طریق محورهای روستایی مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با رصد 
تحرکات این قاچاقچی پراید حامل مواد و متعلق به او را شناسایی 
و به محض ورود به یک منزل روستایی در حوالی بخش راین با 
هماهنگی قضائی وارد مکان موردنظر شده و در بازرسی از این 
خودرو ۱۹8کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک را کشف کردند. سرپرست 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان کرمان با 
اشاره توقیف خودرو ودستگیری متهم و معرفی او به مرجع قضائی 
خاطر نشان کرد: پلیس با اشرافیت کامل اطلاعاتی اجازه نخواهد 
داد سوداگران مرگ برای رسیدن به اهداف شوم خود امنیت 

اجتماعی را خدشه دار کنند.

ریزش کانال جان مرد را گرفت
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گفت: کانالی 
برای لوله گذاری در یکی از محلات شهرری حفر شده بود که به 
یکباره تخریب شد و یک مرد ۴۷ ساله در اثر این حادثه جان 
باخت. جلال ملکی اظهارکرد: یک مورد حادثه ریزش دیواره های 
یک کانال در شهرری، جاده امین آباد، جنب دانشکده دامپروری 
به سامانه ۱2۵ آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد و 
دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در محل 
مشاهده شد در یک پروژه عمرانی یک کانالی با عرض ۷ تا ۱۰ 
متر و عمق ۵ تا 6 متر که برای لوله گذاری حفر شده بود به یکباره 
تخریب شده و یک مرد حدود ۴۷ ساله در زیر حجم زیادی از 
خاک محبوس شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران ادامه داد: با توجه به اینکه پروژه عمرانی و فعال بود، با بیل 
مکانیکی موجود در محل، عملیات آواربرداری انجام شد. ملکی 
تصریح کرد: آتش نشانان با ایمن سازی کامل محل، عملیات 
خاکبرداری و آواربرداری را ادامه دادند و موفق شدند این فرد را 
خارج کنند، اما این فرد با تایید عوامل اورژانس جان خود را از 

دست داده بود.

50 هزارعدد قرص روانگردان کشف شد
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان قزوین 
گفت: ۵۰ هزار عدد انواع قرص ها روانگردان از ابتدای سالجاری 
تاکنون که به صورت قاچاق وارد استان شده بود، با همکاری 
پلیس کشف و ضبط شد. علی رحمانی افزود: قرص های کشف 
شده از مرزهای غرب کشور به صورت قاچاق وارد کشور می شود 
و متاسفانه جوانان کشور را مورد هدف قرار می دهد که در این 
رابطه باید نسبت به آگاهسازی جامعه اقدام کرد. وی به داروی 
اعتیادآور ریتالین در استان نیز اشاره کرد و گفت: این دارو اگرچه 
در ظاهر به عنوان قرص  تقویت بخش و بی خوابی مصرف می شود 
اما ادامه مصرف آن به معتادشدن فرد می انجامد که متاسفانه 
بخش قابل توجهی از این قربانیان نیز دانش آموزان و دانشجویان 
هستند. رحمانی به مراکز غیرمجاز عرضه داروی ریتالین در 
استان تاکید و تصریح کرد: برخی از عطاری ها و دکه ها نیز به 
عرضه این دارو اقدام می کنند که اگر این مساله مورد نظارت 

دقیق قرار نگیرد، می تواند به دست افراد دیگر نیز برسد.

خــــبر

 سرقت از همسایه 
برای سفر به »کیش«

فرمانده انتظامی دالاهو از دستگیری 
سارق حرفه ای تجهیزات مزارع کشاورزی 
در بخش گهواره این شهرستان خبر داد که 
مرتکب 26 فقره سرقت شده بود. سرهنگ 
کیومرث شهبازی اظهارداشت: پس از وقوع 
چند مورد سرقت تجهیزات کشاورزی 
در روستاهای بخش گهواره رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران انتظامی گهواره با افزایش 
گشت های هدفمند موفق به دستگیری 
سارق حین سرقت از مزارع یکی از کشاورزان 
شده و در عملیاتی غافلگیرانه و پس از مدتی 
تعقیب و گریز وی را دستگیر کردند. رئیس 

متهم  کرد:  خاطرنشان  دالاهو  پلیس 
دستگیرشده در بازجویی ها به ارتکاب 
26 فقره سرقت شامل 2۱ فقره تجهیزات 
آبیاری و ۵ فقره محتویات و قطعات خودرو 

اعتراف کرد. 

فرمانده انتظامی استان لرستان از انهدام 
باند ۵ نفره سارقان و کشف ۵۰ فقره سرقت در 
شهرستان بروجرد خبر داد. سردار یحیی الهی 
اظهارداشت: در پی چندین فقره انواع سرقت 
در بروجرد موضوع در دستور کار ماموران 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با انجام کارهای اطلاعاتی و رصد سارقان 
سابقه دار موفق به شناسایی اعضای یک باند ۵ 
نفره سارقان شدند. فرمانده انتظامی لرستان، 
تصریح کرد: ماموران در یک عملیات ۵ سارق 
سابقه دار را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان 

در تحقیقات صورت گرفته به ۵۰ فقره انواع 
سرقت اعتراف و همراه پرونده به مراجع ذی 
صلاح معرفی شده اند، گفت: در این رابطه 
یک قبضه کلت کمري، یک قبضه اسلحه 
شکاری و ۴۷ عدد فشنگ کشف شده است. 

انهدام یک باند با50 فقره سرقتدستگیری سارق تجهیزات کشاورزی

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق 
و اعتراف وی به سرقت ۵ کیلو و ۵۰۰ گرم طلا به ارزش 
بیش از ۵۵ میلیارد ریال در شهرستان بندرترکمن خبر داد. 
سردار سعید دادگر اظهارداشت: به دنبال مراجعه صاحب 
یک طلافروشی به کلانتری ۱۱ بندرترکمن و اعلام کسری 
مقدار زیادی طلا از مغازه وی، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: اقدامات فنی و 
تخصصی پلیس در این راستا آغاز شد و ماموران با همکاری 
صاحب مغازه و بررسی تصاویر دوربین های مداربسته به 
رفتارهای خانمی که به عنوان شاگرد در آن طلافروشی فعالیت 
می کرد مشکوک شدند. فرمانده انتظای استان گلستان گفت: 

با اشراف اطلاعاتی پلیس مشخص شد این خانم طی ساعات 
آینده قصد خروج از کشور به سمت ترکیه را دارد که بلافاصله 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در عملیاتی غافلگیرانه در 
منزل یکی از اقوامش دستگیر شد. سردار دادگر تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات 
پلیس اعتراف کرد طی یکسال گذشته که به عنوان شاگرد 
در این طلافروشی فعالیت داشته و طی چندین مرحله اقدام 
به سرقت کرده است. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
متهم به سرقت ۵ کیلو و ۵۰۰ گرم طلا اقرار کرد، گفت: برابر 
اعلام کارشناسان ارزش این مقدار طلای مسروقه بیش از 
۵۵ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان 

گلستان خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی از دستگیری 2 سارق حرفه ای 
موبایل قاپ و کشف ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سیدعلی شریفی بیان 
داشت: پرونده ای از کلانتری ۱۰۱ تجریش مبنی بر دستگیری سارقان 
موبایل قاپ به این یگان واصل و برای رسیدگی تخصصی به کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه ارجاع شد. وی عنوان کرد: برابر 
گزارش ماموران کلانتری؛ تیم تجسس کلانتری حین گشتزنی در خیابان 
ولیعصر به یکدستگاه موتورسیکلت هندا با دو نفر راکب و ترک نشین که 
پلاک آنها مخدوش بوده مظنون شده و با اینکه به نامبردگان اخطار 

ایست داده شد متوقف نشدند که پلیس اقدام به شلیک هوایی نموده 
لیکن متهمان ابتدا از محل متواری، ولی با وجود ترافیک خیابان پس از 
طی مسافتی هر 2 دستگیر که راکب خود را »وحید« و ترک نشین خود 
را »حیدر« معرفی کرد. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تصریح کرد: 
ماموران در بازرسی بدنی از ترک نشین تعداد 2 دستگاه گوشی کشف 
که با توجه به اظهارات ضدونقیض آنها در خصوص گوشی ها به کلانتری 
دلالت و پس از انجام تحقیقات به عمل آمده به همراه پرونده به دادسرای 
ناحیه یک اعزام و هر دو متهم از سوی قاضی به زندان معرفی شدند. این 
مقام انتظامی ابراز داشت: با عنایت به اینکه پرونده بدون متهم و فقط با 
دو دستگاه گوشی کشف شده به این یگان ارجاع شد اقدامات لازم برای 

شناسایی مالباختگان معمول و مالکان گوشی ها شناسایی و طی تماس 
تلفنی به این یگان دعوت، مالباختگان پس از حضور در یگان تصاویر 
متهمان را رویت که اظهارداشتند که تصاویر مربوط به سارقان گوشی 
همراه ایشان است که در خیابان ولیعصر اقدام به سرقت کرده اند. شریفی 
افزود: پس از اخذ اظهارات شکات و تکمیل تحقیقات و ارائه شکایت آنها 
مراتب طی گزارشی به مرجع قضائی اعلام، دستور تحویل متهمان از 
زندان اخذ و هر 2 متهم به مدت ۱۰ روز در اختیار این یگان قرار گرفتند 
که طی تحقیقات به عمل آمده نامبردگان به ۳۰ فقره سرقت مشابه در 
شمال تهران اعتراف کرده و اعلام داشتند گوشی ها را به فردی به نام 

»امیر« در شهرقدس می فروختند. 

شاگرد  مغازه ،  سارق  از  آب  در  آمد

بازداشت   موبایل قاپان

معاون ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ از واژگونی تریلی 
به خاطر عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه در محدوده 
بزرگراه آزادگان خبر داد. سعید اکبری گفت: یکدستگاه تریلی 
کشنده حامل بار قیر جامد که در مسیر بزرگراه آزادگان به شمال 
بعداز پل ساوه لاین اصلی در حال تردد بوده به علت عدم توانایی 
راننده در کنترل وسیله نقلیه در اصطلاح قیچی کرده و پس از 
برجای گذاشتن چندین متر خط ترمز در نهایت واژگون  شد. اکبری 
افزود: خودرو هایی که در نزدیکی و کنار این تریلی قرار داشتند با 
هوشمندی و احتیاط خودروی خود را به آهستگی کنترل و متوقف 

نمودند تا از برخورد با این غول آهنی اجتناب ورزند که خوشبختانه 
در این حادثه به کسی آسیبی نرسید. وی ادامه داد: بلافاصله پس 
از این حادثه تیم کارشناسی و گشتی منطقه 26 پلیس راهور تهران 
بزرگ در محل حادثه حاضر و نسبت به ایمن سازی و بررسی علت 
حادثه اقدام نمودند. اکبری گفت: به همین علت در این محدوده 
شاهد بارترافیکی سنگین مقطعی بودیم که بعداز کنارکشیدن این 
تریلر توسط جرثقیل سنگین پلیس راهور ترافیک به حالت عادی 
بازگشت. این مقام انتظامی از رانندگان خودرو های سنگین خواست 
همیشه و در همه حال به خاطر اهمیت کار آنها توجه کافی و لازم را به 

جلو و خودرو های عبوری سبک داشته باشند و قبل از حرکت نسبت 
به بازدید و بررسی سیستم های خودرویی خود مخصوصا سیستم 

ترمز، اقدام نمایند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم.

واژگونی تریلی در بزرگراه آزادگان


